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03. 05. 2020 18:00



001 Ota Janeček 1919 - 1996

Masožravá květina
1974, olej na papíře, 22,7 x 30,4 cm, sign. Janeček 1974, č. soupisu
4042, rámováno

26 000 Kč

002 Jaroslav Vožniak 1933-2005 

Red Heaven
1997, asambláž, různé materiály, deska, 43 x 60 cm, sign. vzadu
Jaroslav Vožniak 1997

25 000 Kč



003 Karel Chaba 1925 - 2009

Reklama
2000, akryl na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu Karel Chaba 2000,
rámováno

130 000 Kč

004 Otakar Slavík 1931-2010

Spadané listí
2003, akryl na plátně, 60 x 80 cm

39 000 Kč



005 František Kyncl 1934-2011

Kompozice
1987, kombinovaná technika na papíře, 78,5 x 55,5 cm, sign. vzadu F.
Kyncl 1987, rámováno

55 000 Kč

006 Zdeněk Sýkora 1920-2011

Šedo-bílá struktura
1975, serigrafie, 69,5 x 50 cm, sign. vzadu Sýkora 75, E. A., rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 77, 154, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Kunstcentrum, Gorinchen, Holandsko, 1975

55 000 Kč



007 Jan Koblasa 1932 - 2017

Reliéf
80. léta, polychromované dřevo, 35 x 40,5 cm, sign. JK

37 000 Kč

008 Zdeněk Sýkora 1920-2011

Červeno-zelená struktura
1970, serigrafie, umělá hmota, 59 x 42 cm, sign. vzadu Sýkora, 45/100,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 71, 154, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Edition Hoffmann, Frankfurt nad Mohanem, Německo

48 000 Kč



009 Karel Malich 1924-2019

Bez názvu
2007, pastel na papíře, 40 x 31,7 cm, sign. vzadu K. Malich 2007,
rámováno

35 000 Kč

010 Zdeněk Sýkora 1920-2011

Linie č. 63
1995, serigrafie, 59,5 x 59,5 cm, sign. Sýkora 95, E. A., V./IX., rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 101, 156, 169, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Vilhelm Hack Museum, Ludwigshafen am Rhein, Německo, 1995

45 000 Kč



011 Karel Malich 1924-2019

Poselství z vesmíru
2005, pastel na papíře, 40 x 31,7 cm, sign. vzadu K. Malich 2005,
rámováno

35 000 Kč

012 Jan Švankmajer 1934

Erotická koláž
2016, koláž na papíře, 42 x 52 cm, sign. Švankmajer J. 2016, rámováno

21 000 Kč



013 Aleš Lamr 1943

Perforovaný obdélník
1976, fix a tuš na papíře, 60 x 45 cm, sign. A. Lamr 76, rámováno

5 000 Kč

014 Michael Rittstein 1949

Muž, žena a puntíky
1995, akvarel a pastel na papíře, 62 x 48 cm, sign. M. Rittstein 95,
rámováno

20 000 Kč



015 Karel Prášek 1950

Déšt 32
1978, akryl na plátně, 75 x 75 cm, sign. K. P. 78

24 000 Kč

016 Vladimír Skrepl 1955

Smutná láska
2002, akryl a airbrush na plátně, 85 x 65,5 cm, sign. vzadu V. Skrepl
2002

55 000 Kč



017 Richard Konvička 1957

Červená zóna
1998, olej na plátně, 80 x 65 cm, sign. R. Konvička 98, rámováno

28 000 Kč

018 Jiří Surůvka 1961

Svět sovětů
2003, digitální tisk na syntetickém plátně, 70 x 100 cm, sign. J. Surůvka
03, A. T.

26 000 Kč



019 Martina Hozová 1971

Cable Generation
2016, glazovaná keramika, různé materiály, v. 30 cm, sign. Hozová 2016

35 000 Kč

020 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, akryl na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

48 000 Kč



021 Lubomír Typlt 1975

Kola - Duchamp
2008, akvarel a tuš na papíře, 70 x 50 cm, sign. Typlt 08, rámováno

15 000 Kč

022 Marek Nenutil, Openmindz360 1978

Tomorrow Everything Will Be Allright
2019, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. vzadu Marek Nenutil Openmindz
360

22 000 Kč



023 Pasta Oner 1979

I am not who I was before
2018, kombinovaná technika na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2018

48 000 Kč

024 Miloš Englberth 1979

Sbírka motýlů
2020, olej na plátně, 80 x 65 cm, sign. Englberth 2020, rámováno

25 000 Kč



025 Tomáš Jetela 1986

Egon Schiele
2013, olej na plátně, 100 x 61 cm, sign. vzadu Jetela, rámováno

31 000 Kč

026 Jaroslav Vacek 1923-2012

Zamyšlení
1980, bronz, v. 13 cm, sign. VJ

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 39, vlastní náklad, Praha, 2000

3 000 Kč



027 Ferdinand Hložník 1921-2006

Kterým směrem
1977, olej na plátně a desce, 47 x 40 cm, sign. F. H. 77, rámováno

13 000 Kč

028 Jaroslav Vacek 1923-2012

Kojení
1985, bronz, v. 16 cm, sign. VJ

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 26, vlastní náklad, Praha, 2000

3 000 Kč



029 Václav Menčík 1926-2013

Růžový pokojík
1947, olej na lepence, 26 x 33 cm, sign. V. Menčík 47, rámováno

15 000 Kč

030 Jaroslav Vacek 1923-2012

Tele-vize
1990, bronz, 17 x 17 cm, v. 29,2 cm (vč. podstavce), sign. J. Vacek 1990

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 49, vlastní náklad, Praha, 2000

4 000 Kč



031 Jan Koblasa 1932-2018

Rozprava
1997-1998, olej a písek na desce, 29 x 42 cm, sign. vzadu JK 97-8

23 000 Kč

032 Jaroslav Vacek 1923-2012

Dva
1992, bronz, v. 12 cm, sign. VJ

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 38, vlastní náklad, Praha, 2000

3 000 Kč



033 Svatopluk Klimeš 1944

Divý muž
2017, divý muž v mlze, 70 x 60 cm, sign. K.

22 000 Kč

034 Tomáš Švéda 1947

Klenba
2005, olej na plátně, 60,5 x 45,5 cm, sign. vzadu T. Švéda 2005

19 000 Kč



035 Marie Blabolilová 1948

Jaro
2016, olej na linoleu a desce, 41,5 x 35 cm, sign. vzadu MB 16,
rámováno

15 000 Kč

036 Ivan Bukovský 1949

Vzpomínka
2014, kombinovaná technika na desce, mírně poškozeno, 100 x 69,5
cm, sign. Bukovský 2014

20 000 Kč



037 Vladimír Skrepl 1955

Bez názvu
2009, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2009

39 000 Kč

038 Milan Novotný 1955

Dívka
2019, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. Novotný, rámováno

15 000 Kč



039 Vladimír Skrepl 1955

Hlava
2010, pštrosí vejce, kovový trn, dřevěná podstava, v. 23 cm, sign. V. S.

5 000 Kč

040 Pavel Besta 1958

Znaky na žebříku
2008, olej na plátně, 37 x 30 cm, sign. Besta 08

16 000 Kč



041 Pavel Šmíd 1964

Stavba zdi
2014, olej na plátně, 75 x 50 cm, sign. Pavel Šmíd 2014

25 000 Kč

042 Pavel Besta 1958

Velký s malým
2011, olej na plátně, 25 x 25 cm, sign. Besta 11

10 000 Kč



043 František Matoušek 1967

Yamaha
2007, akryl na vypárávané jeansovině, kombinovaná technika, 31,2 x
41,2 cm, sign. vzadu František Matoušek 2007

13 000 Kč

044 Petr Kožíšek 1972

Natura
2018, akryl, tempera a email na plátně, 60 x 55 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2018

13 000 Kč



045 Alena Anderlová 1977

Go
2013, akryl a olej na plátně, 100 x 120 cm, sign. vzadu Anderlová 2013

38 000 Kč

046 Michal Škapa 1978

Tři prasátka
2018, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2018

19 000 Kč



047 Nikola Šrajerová 1980

Cesta
2015, akryl na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Šrajerová 2015

6 000 Kč

048 Marek Slavík 1982

Sunny
2001, olej na sololitu, 60,5 x 80,5 cm, sign. vzadu M. Slavík 2001,
rámováno

3 000 Kč



049 Jakub Janovský 1984

Modelky
2016, kombinovaná technika na desce, 35,5 x 21,5 cm, sign. vzadu
Janovský 2016

5 000 Kč

050 Martin Krajc 1984

Interiér
2015, serigrafie na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu Martin Krajc

15 000 Kč



051 Lukáš Havrda 1987

Atrakce I.
2019, akryl na plátně, 145 x 100 cm, sign. vzadu Lukáš Havrda

12 000 Kč

052 Sofie Švejdová 1990

Bez názvu
nedatováno, akryl na plátně, 25 x 30 cm, vzadu opatřeno štítkem S. Š.

14 000 Kč



053 Jan Heres 1992

Na procházce
2019, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. Jan Heres

21 000 Kč

054 Sofie Švejdová 1990

Bez názvu
nedatováno, akryl na plátně, 25 x 30 cm, vzadu opatřeno štítkem S. Š.

14 000 Kč



055 Karolína Jelínková 1992

Inverzní jádro
2020, akryl na plátně, 150 x 130 cm, sign. vzadu Karolína Jelínková 2020

31 000 Kč

056 Martin Malý 1992

Pomník hráčům
2020, akryl, beton, plátková platina a zlato, 182,5 x 71,5 x 82 cm, sign.
Malý

45 000 Kč



057 František Jiroudek 1914-1991

Matka s dítětem
kolem r. 1940, akvarel a tuš na papíře, 30 x 20,5 cm, sign. Jiroudek

500 Kč

058 Jan Bauch 1898-1995

Akt
1948, pastel, tuš, tužka a suchá jehla na papíře, 13 x 26,3 cm, sign. Jan
Bauch 1948, rámováno

2 300 Kč



059 Andrej Bělocvětov 1923-1997

Dívčí akt
1963, tuš na papíře, 31,5 x 21 cm, sign. Bělocvětov 63

500 Kč

060 Jaroslav Klápště 1923-1999

Žena
1990, kvaš na papíře, 31 x 22 cm, sign. Klápště 90, rámováno

9 000 Kč



061 Jan Kotík 1916 - 2002

Variace
nedatováno, akryl a koláž na papíře, 27 x 20,2 cm

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

4 000 Kč

062 Jaroslav Klápště 1923-1999

Vodník
1991, kvaš na papíře, 27 x 15 cm, sign. Klápště 91, rámováno

9 000 Kč



063 Jan Kotík 1916 - 2002

Radioaktivní pole
nedatováno, kombinovaná technika, 22,8 x 25,3 cm, sign. JK

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

6 000 Kč

064 Jaroslav Klápště 1923-1999

Zátiší s jablkem
1999, kvaš na papíře, 15 x 21 cm, sign. Klápště 99, rámováno

8 000 Kč



065 Milan Albich 1925-2000

Drážďany
1959, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,5 cm, sign. Albich

500 Kč

066 Jan Kotík 1916 - 2002

Jemná rovnováha
1964, tužka na papíře, 19 x 19,8 cm, sign. JK 64

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

5 000 Kč



067 Theodor Rotrekl 1923-2004

Muž s kolem
1963, kombinovaná technika na kartonu, 30 x 24,3 cm, sign. Rotrekl 63

5 000 Kč

068 Jaroslav Vožniak 1933-2005

Pocta Pollockovi
1989, lité laky na papíře, 34 x 47 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1989,
rámováno

1 500 Kč



069 František Nikl 1935-2005

Setkání
1967, tuš na papíře, 31 x 44 cm, sign. Fr. Nikl 67, rámováno

600 Kč

070 Jaroslav Vožniak 1933-2005

Pocta Pollockovi
1994, lité laky na papíře, 30 x 44 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1994

3 000 Kč



071 Karel Chaba 1925-2009

Průčelí domu
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

4 000 Kč

072 Otakar Synáček 1931-2005

Krajina
1967, kombinovaná technika na papíře, 37 x 55 cm, sign. Synáček 67,
rámováno

1 000 Kč



073 Karel Chaba 1925-2009

Pramen
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

4 000 Kč

074 František Nikl 1935-2005

Žena
1971, tuš na papíře, 56 x 40 cm, sign. Fr. Nikl 71, rámováno

1 000 Kč



075 Karel Chaba 1925-2009

Vůně
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

4 000 Kč

076 Zdeněk Miler 1921-2011

Krtek I.
nedatováno, malba na animační fólii, koláž, 15 x 20,5 cm

4 000 Kč



077 Karel Chaba 1925-2009

Ústa
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

4 000 Kč

078 Zdeněk Miler 1921-2011

Krtek II.
nedatováno, malba na animační fólii, koláž, 20 x 28,5 cm

4 000 Kč



079 Václav Menčík 1926-2013

Přízraky noci
1963, tuš na papíře, 13,8 x 15,7 cm, sign. VaMen 63

1 800 Kč

080 Miroslav Tichý 1926-2011

Tanečnice
60. - 80. léta, kombinovaná technika na papíře, 41,2 x 29,5 cm

3 000 Kč



081 Václav Menčík 1926-2013

Zátiší
1961-1963, tuš a kvaš na papíře, 18 x 13,6 cm, sign. VaMen 61 - 63

3 500 Kč

082 Jiří Načeradský 1939-2014

Důrazný rozhovor
nedatováno, tužka na papíře, 21 x 29 cm, sign. Načeradský, rámováno

1 200 Kč



083 Miroslav Tichý 1926-2011

Dívka v interiéru
60. - 80. léta, kombinovaná technika na papíře, 40,2 x 29,5 cm

3 000 Kč

084 Jiří Načeradský 1939-2014

Milenci
2004, akvarel, tempera a pastel na papíře, 32,3 x 25 cm, sign.
Načeradský 2004

1 800 Kč



085 Václav Menčík 1926-2013

Pokoj
1963, tuš na papíře, 16,2 x 21 cm, sign. VaMen 63

2 500 Kč

086 Jiří Načeradský 1939-2014

Rodina
1991, akvarel, tempera a tuš na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Načeradský
1991

2 800 Kč



087 Václav Menčík 1926-2013

Kubistické zátiší
1961, akvarel a tuš na papíře, 19,4 x 20,2 cm, sign. VaMen 61

3 500 Kč

088 Jiří Načeradský 1939-2014

Dva muži
1989, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. Načeradský 89

2 800 Kč



089 Václav Menčík 1926-2013

Silueta
1954, kvaš a tuš na papíře, 20,5 x 10 cm, sign. VaMen 54

2 500 Kč

090 Jiří Načeradský 1939-2014

Dvě ženy
2004, akvarel, pastel a tuš na papíře, 30 x 42 cm, sign. Načeradský 2004

1 800 Kč



091 Václav Menčík 1926-2013

Hemžení
1964, tuš a kvaš na papíře, 21,2 x 30 cm

3 500 Kč

092 Karel Franta 1928-2017

Hochštapler
1971, kombinovaná technika na papíře, 19,5 x 19,5 cm, sign. Karel
Franta 71, rámováno

800 Kč



093 Stanislav Kolíbal 1925

Stromy v Poličce
1948, uhel na papíře, 29,5 x 42 cm, sign. Kolíbal 48

3 000 Kč

094 Karel Franta 1928-2017

Zbojníci
1971, kombinovaná technika na papíře, 26 x 20 cm, sign. Karel Franta
71, rámováno

800 Kč



095 Stanislav Kolíbal 1925

Polička
1948, uhel na papíře, 29,5 x 42 cm, sign. Kolíbal 48

3 000 Kč

096 Karel Trinkewitz 1931

Bez názvu
1981, kombinovaná technika na papíře, koláž, 41 x 26 cm, sign. K. W. 81

5 000 Kč



097 Milan Med 1930

Baletka
nedatováno, pastel na papíře, 38 x 44 cm, sign. Med, rámováno

1 000 Kč

098 Karel Trinkewitz 1931

Bez názvu
1981, kombinovaná technika na papíře, koláž, 51,3 x 20,7 cm, sign. K. W.
81

5 000 Kč



099 Karel Toman 1931

Hráči karet, Lev, 2 ks
1972, kombinovaná technika na papíře, 21 x 17 cm; 6 x 6 cm, sign. K.
Toman 72, rámováno

800 Kč

100 Karel Trinkewitz 1931

Bez názvu
1981, kombinovaná technika na papíře, koláž, 43,3 x 23,3 cm, sign. K. W.
81

5 000 Kč



101 Marko Čermák 1940

Stezka, 3 ks
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 9 x 8,5 cm; 9,5 x 9,5 cm; 13,5 x 12
cm, rámováno

13 000 Kč

102 Karel Trinkewitz 1931

Bez názvu
1981, kombinovaná technika na papíře, koláž, 46,5 x 29 cm, sign. K. W.
81

5 000 Kč



103 Marko Čermák 1940

Stezka
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 12 x 25 cm; 20 x 31,5 cm, sign.
Marko Čermák, rámováno

11 000 Kč

104 Karel Trinkewitz 1931

Bez názvu
1981, kombinovaná technika na papíře, koláž, 40,8 x 26 cm, sign. K. W.
81

5 000 Kč



105 Aleš Lamr 1943

Duhové nebe
1992, akvarel a tužka na papíře, 20 x 29 cm, sign. A. Lamr 92

1 800 Kč

106 Jiří Beránek 1945

Lapidárius
1994, kombinovaná technika na papíře, 42 x 59 cm, sign. Beránek 94,
rámováno

3 000 Kč



107 Aleš Lamr 1943

Brána
1992, akvarel a tužka na papíře, 28,5 x 21 cm, sign. A. L. 92

1 900 Kč

108 Ivan Ouhel 1945

Pučení
1996, akvarel, pastel, kvaš a tužka na papíře, 29,5 x 20,7 cm, sign. I.
Ouhel 96

1 300 Kč



109 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job
1987, kombinovaná technika na papíře, 37 x 37 cm, sign. Sozanský 87,
rámováno

5 000 Kč

110 Ivan Ouhel 1945

Prolnutí
1993, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 36 x 47,9 cm, sign. I. Ouhel 93

1 500 Kč



111 Josef Saska 1949

Dvojice
2003, kombinovaná technika na papíře, 41 x 40 cm, sign. J. Saska 2003,
rámováno

800 Kč

112 Marián Palla 1953

Vymetla balón
1998, kombinovaná technika na papíře, 44,5 x 31,5 cm, sign. M. P.

1 000 Kč



113 Václav Stratil 1950

Hlavy
1976 - 1981, akvarel a tuš na papíře, 28,5 x 21 cm, sign. vzadu V. Stratil
76-81

1 500 Kč

114 Marián Palla 1953

Bosý uličník
1998, kombinovaná technika na papíře, 44 x 31,1 cm, sign. M. P.

1 000 Kč



115 Richard Konvička 1957

Červená postava
2006, akryl a tuš na papíře, 69,2 x 49,8 cm, sign. Konvička 06

8 500 Kč

116 Vladimír Merta 1957

Kruhy
1985, kombinovaná technika na papíře, 90 x 65 cm, sign. V. Merta 20. 9.
85, rámováno

5 000 Kč



117 Oldřich Tichý 1959

Okno
2014, olej na papíře, 33 x 34 cm, sign. O. Tichý 2014

5 000 Kč

118 Antonín Střížek 1959

Střevíce
1988 - 1991, pastel na papíře, 29,5 x 32 cm, sign. Střížek 88-91

2 500 Kč



119 Oldřich Tichý 1959

Ráno
2017, olej na papíře, 37 x 53 cm, sign. O. Tichý 2017

7 000 Kč

120 Tomáš Císařovský 1962

Červená pustina
1998, akvarel a pastel na papíře, 42 x 29 cm, sign. vzadu T. Císařovský
1998

3 000 Kč



121 Petr Písařík 1968

Kompozice I.
2001, akvarel na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. vzadu PISI 01

1 500 Kč

122 Krištof Kintera 1973

Foto?
2001, akryl na papíře, 41,5 x 58,3 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



123 Petr Písařík 1968

Kompozice II.
2001, akvarel na papíře, 21 x 29,5 cm, sign. vzadu PISI 01

1 500 Kč

124 Krištof Kintera 1973

Je to všechno chemie?
2001, akryl na papíře, 41,5 x 58,2 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



125 Jitka Kopejtková 1973

Pilsner Urquell 1918 - 2018
2018, koláž, 34 x 23,5 cm, sign. Kopejtková 2018, rámováno

8 000 Kč

126 Krištof Kintera 1973

Seš v tom?
2001, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

10 000 Kč



127 Lukáš Musil - MUSA 1984

Písmo
2010, kombinovaná technika na papíře, oboustranné, 29,5 x 42 cm

1 000 Kč

128 Jan Konůpek 1883-1950

Mořské dálky
nedatováno, suchá jehla, 23 x 25,9 cm, sign. Konůpek, rámováno

500 Kč



129 Jiří Balcar 1929-1968

Těžko rozluštitelná křížovka
1962, lept, 16,4 x 32,5 cm, sign. Balcar 62

8 000 Kč

130 Jiří Balcar 1929-1968

Slečna s časopisem
1965, lept, mírně poškozeno, 32,2 x 16,4 cm, sign. Jiří Balcar 65

8 000 Kč



131 Jiří Balcar 1929-1968

Rébus
1965, suchá jehla, 24,7 x 15,7 cm, sign. J. Balcar, E. A.

6 000 Kč

132 Václav Sivko 1923-1974

Portrét Josefa Sudka
nedatováno, litografie, 24 x 28,5 cm, sign. V. Sivko, 3/9

500 Kč



133 Karel Svolinský 1896-1986

Víra
nedatováno, dřevořez, 40 x 25 cm, sign. K. Svolinský, rámováno

300 Kč

134 Andrej Bělocvětov 1923-1997

Figury
nedatováno, lept, 18 x 13 cm

500 Kč



135 Jaroslav Klápště 1923-1999

Venuše
1993, suchá jehla, 20,6 x 14,5 cm, sign. Klápště 93

1 200 Kč

136 Jaroslav Klápště 1923-1999

Svědomí
1984, suchá jehla, 20,8 x 13,8 cm, sign. Klápště 84, 8/50

1 200 Kč



137 Jaroslav Klápště 1923-1999

Rej
nedatováno, suchá jehla, 39,5 x 60,5 cm, opatřeno razítkem "z
pozůstalosti akademického malíře Jaroslava Klápště", 8/50

7 000 Kč

138 Jaroslav Klápště 1923-1999

Štvanec
1989, suchá jehla, 48,8 x 39,8 cm, sign. Klápště 89, 2/12

4 500 Kč



139 Jaroslav Klápště 1923-1999

Somnambul
1990, suchá jehla, 50 x 34,3 cm, sign. Klápště 90, 6/20

4 500 Kč

140 Jaroslav Klápště 1923-1999

Pád
1988, suchá jehla, 41,5 x 38,2 cm, sign. Klápště 88, 4/20

4 500 Kč



141 Jaroslav Šváb 1906-1999

Praha
1970, litografie, 32 x 28 cm, sign. Jar. Šváb 70, rámováno

200 Kč

142 Jan Kotík 1916-2002

Koherenze ubývání
1976, serigrafie, koláž a nit, 34,8 x 36,8 cm, sign. J. Kotík 76, 15/15

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč



143 Jan Kotík 1916-2002

Důležitá součást chybí
nedatováno, serigrafie, poškozeno, 65 x 57 cm, sign. J. Kotík

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč

144 Vladimír Komárek 1928-2002

Čtenář
nedatováno, dřevoryt, 15,5 x 27,3 cm, sign. Komárek

500 Kč



145 Vladimír Komárek 1928-2002

Konvalinky
1982, litografie, 30 x 37,5 cm, sign. Komárek 82, 100/200

2 500 Kč

146 Vladimír Komárek 1928-2002

Žebříky
1982, litografie, 42,5 x 32,3 cm, sign. Komárek 82, 95/200

2 500 Kč



147 Vladimír Komárek 1928-2002

Tři čepice
1993, suchá jehla, 34,8 x 47,3 cm, sign. V. Komárek 93, 23/100

4 000 Kč

148 Vladimír Komárek 1928-2002

Kaktusy
1964, suchá jehla, 33 x 24,1 cm, sign. V. Komárek 64, 31/50

4 000 Kč



149 Vladimír Komárek 1928-2002

Zvěstování
nedatováno, suchá jehla, 49,5 x 28,5 cm, vzadu opatřeno razítkem "z
pozůstalosti akad. mal. V. Komárka"

4 000 Kč

150 Vladimír Komárek 1928-2002

Anděl
nedatováno, suchá jehla, 44,5 x 33,2 cm, vzadu opatřeno razítkem "z
pozůstalosti akad. mal. V. Komárka", 30/50

4 000 Kč



151 Vladimír Komárek 1928-2002

Kristus
nedatováno, suchá jehla, 29,2 x 14,8 cm, sign. V. Komárek, aut. tisk

1 100 Kč

152 Vladimír Komárek 1928-2002

Muž a žena
nedatováno, suchá jehla, 30,5 x 15,6 cm, vzadu opatřeno razítkem "z
pozůstalosti akad. mal. V. Komárka"

1 100 Kč



153 Vladimír Komárek 1928-2002

Tváře
nedatováno, suchá jehla, 29,5 x 19,5 cm, sign. V. Komárek, 14/75,
rámováno

1 200 Kč

154 Zorka Ságlová 1942-2003

Zpěv
1997, serigrafie, 37 x 26 cm, sign. Zorka Ságlová 1997, 16/90

1 500 Kč



155 Josef Jíra 1929-2005

Vjezd do Jeruzaléma
1992, litografie, 29,1 x 21,5 cm, sign. J. Jíra 92

5 500 Kč

156 Josef Jíra 1929-2005

Dvojice
1983, litografie, 20,5 x 30,5 cm, sign. J. Jíra 83, 38/80

4 500 Kč



157 Josef Jíra 1929-2005

List ze Šternberka
1980, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 34,5 cm, sign. Josef Jíra 80

9 500 Kč

158 Josef Jíra 1929-2005

Vyznání
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,9 x 9,8 cm, sign. J. Jíra 93

1 500 Kč



159 Josef Jíra 1929-2005

Posvátnost
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,2 x 11 cm, sign. J. Jíra 93

1 500 Kč

160 Josef Jíra 1929-2005

U kříže
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 15,2 x 11,3 cm, sign. J. Jíra

1 500 Kč



161 Josef Jíra 1929-2005

S koněm
1991, suchá jehla, lept, 20 x 16,7 cm, sign. J. Jíra 91

4 000 Kč

162 Karel Chaba 1925-2009

Malá Strana
1991, akvarel, suchá jehla, 35,8 x 24,3 cm, sign. Karel Chaba 91, 4/32

7 000 Kč



163 Karel Chaba 1925-2009

Čertovka
2001, akvarel, suchá jehla, 31 x 32,5 cm, sign. Karel Chaba 2001, 33/50

7 000 Kč

164 Karel Chaba 1925-2009

Malá Strana, náměstí
2002, akvarel, suchá jehla, 37 x 32,5 cm, sign. Karel Chaba 02, 12/50

7 000 Kč



165 Oldřich Smutný 1925-2013

Podzim na rybníku
2001, suchá jehla, lept, 32 x 20 cm, sign. O. Smutný 01, 49/50

800 Kč

166 Karel Vysušil 1926-2014

Figury
1999, litografie, 37 x 26,5 cm, sign. K. Vysušil 99, 46/80, rámováno

500 Kč



167 Jaroslav Šerých 1928-2014

Rodina
1983, litografie, 47 x 36,5 cm, sign. J. Šerých 83, autorský tisk

4 000 Kč

168 Jiří Načeradský 1939-2014

Pocta M. Chagallovi
1959, litografie, 26 x 45 cm, sign. Načeradský 59

1 000 Kč



169 Jiří Načeradský 1939-2014

Já v ateliéru
1961, litografie, 25 x 34 cm, sign. Načeradský 61

1 000 Kč

170 Jiří Načeradský 1939-2014

Hovory
1975, lept, 49 x 39,5 cm, sign. Načeradský 75

1 000 Kč



171 Jiří Načeradský 1939-2014

Kudlanka
2009, litografie, 37,5 x 48 cm, sign. Načeradský 2009, rámováno

1 000 Kč

172 Jozef Jankovič 1937-2017

Dav
2013, serigrafie, 18 x 26 cm, sign. Jankovič, 70/120, rámováno

500 Kč



173 Pavel Sukdolák 1925

Mořské dno
nedatováno, akvatinta, lept, 12 x 10 cm, sign. P. Sukdolák, A. T.

200 Kč

174 Alena Antonová 1930

Žena
2017, kolorovaná suchá jehla, pastel, 16,8 x 11 cm, sign. A. Antonová 17,
27/60

200 Kč



175 Josef Hampl 1932

Hledání v ploše
1961 - 2004, suchá jehla, lept, 20 x 9,4 cm, sign. Hampl 61 - 04, 47/50,
aut. tisk

500 Kč

176 James Janíček 1935

Nemezis
1973, akvatinta, 31 x 23,5 cm, sign. Janíček 73, 38/50, rámováno

300 Kč



177 Jiří Šalamoun 1935

Znaky
1989, litografie, 70 x 56 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 70/70

4 000 Kč

178 Jiří Anderle 1936

Groteskní scéna
2010, kolorovaný lept, 39,4 x 29,7 cm, sign. Jiří Anderle 11. 4. 2010

4 000 Kč



179 Jiří Anderle 1936

Vzpomínka
nedatováno, suchá jehla, lept, 41,6 x 32,9 cm, sign. Anderle, 99/100

3 500 Kč

180 Karel Pauzer 1936

S kořistí
2008, litografie, 24,8 x 35 cm, sign. Pauzer 2008

500 Kč



181 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, litografie, 32 x 23 cm, sign. Z. Sion 95

500 Kč

182 Zbyšek Sion 1938

Dvě hlavy
2010, litografie, 41,5 x 29 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 6/100

500 Kč



183 Vladimír Škoda 1942

Do kruhu
1985, lept, 24,7 x 35,2 cm, sign. Škoda 85, 3/7, rámováno

1 500 Kč

184 Aleš Lamr 1943

Doteky krajiny
2010, litografie, 81 x 55 cm, sign. A. Lamr 10, e. a., rámováno

2 500 Kč



185 Emanuel Ranný 1943

Ilustrace ke knize Ivan Diviš - Verše starého muže, 4 ks
nedatováno, lept, 28 x 23,8 cm

opatřeno přípisem: Ivan Diviš - Verše starého muže

600 Kč

186 Josef Mžyk 1944

Šatník
1972, litografie, 58 x 47 cm, sign. Mžyk Josef 1972, 2/7, rámováno

1 500 Kč



187 Josef Mžyk 1944

Červené květy
2009, litografie, 38,5 x 58 cm, sign. Mžyk Josef 2009, 140/150

1 200 Kč

188 František Hodonský 1945

Kvetoucí
2010, litografie, 27 x 44 cm, sign. Hodonský 2010, 54/100

300 Kč



189 František Hodonský 1945

Maková pole
2010, litografie, 27 x 44 cm, sign. Hodonský 2010, 86/100

300 Kč

190 Ivan Ouhel 1945

Pole
2006, litografie, 29,6 x 20 cm, sign. I. Ouhel 06, 19/50

500 Kč



191 Josef Velčovský 1945

Upouštění ledu
1991, litografie, 24,3 x 19,1 cm, sign. Velčovský 91, 55/100

300 Kč

192 Tomáš Bím 1946

Dej se k nám
1989, litografie, 70,3 x 55,8 cm, sign. Tomáš Bím XI. 89, 10/100

3 500 Kč



193 Eva Hašková 1946

Karel IV.
1978, akvatinta, 33,5 x 24,5 cm, sign. Eva Hašková 1978, rámováno

200 Kč

194 Eva Hašková 1946

Dáma se psem
1983, akvatinta, 29,5 x 24,5 cm, sign. Eva Hašková 1983, rámováno

200 Kč



195 Eva Hašková 1946

Sen
1981, akvatinta, 27,5 x 19,5 cm, sign. Hašková 1981, 36/55, rámováno

200 Kč

196 Vladimír Novák 1947

Figury v krajině
1990, litografie, 40,5 x 30 cm, sign. Vladimír Novák 1990, 4/25, rámováno

1 000 Kč



197 Ladislav Kuklík 1947

Bez názvu
1981, lept, 27,5 x 19,5 cm, sign. L. Kuklík 1981, 36/55, rámováno

700 Kč

198 Zdeněk Netopil 1948

Objetí
1993, litografie, 48,5 x 38 cm, sign. Zdeněk Netopil, 44/87, rámováno

700 Kč



199 Marie Blabolilová 1948

Trabant
1976, lept, 25,2 x 29 cm, sign. M. Blabolilová 76, 9/20

1 500 Kč

200 Marie Blabolilová 1948

Interiér
1994, lept, 49,2 x 31 cm, sign. M. Blabolilová 94, 12/50

1 500 Kč



201 Tony Cragg 1949

Stamp I.
1990, akvatinta, 25 x 20 cm, sign. Tony Cragg 90, a. p. 2

18 000 Kč

202 Tony Cragg 1949

Stamp II.
1990, akvatinta, 25 x 20 cm, sign. Tony Cragg 90, a. p. 2

18 000 Kč



203 Michael Rittstein 1949

Auto - nákup
1978, litografie, 30 x 42 cm, sign. M. Rittstein 78, 8/50, rámováno

2 000 Kč

204 Eva Adamcová 1950

Houby
2002, lept, 36,5 x 29,5 cm, sign. Eva Adamcová 2002, 17/50

300 Kč



205 Alena Laufrová 1952

Mels Dunns
nedatováno, lept, 34,5 x 24,5 cm, sign. A. Laufrová, 80/100, rámováno

200 Kč

206 Alena Laufrová 1952

Spirituální stavba
nedatováno, lept, 39 x 39 cm, sign. Alena Laufrová, 19/80, rámováno

300 Kč



207 Alena Laufrová 1952

Praga
nedatováno, lept, 34 x 24,5 cm, sign. A. Laufrová, 15/80, rámováno

300 Kč

208 Jiří Peca 1952

Bez názvu
1986, litografie, 59,5 x 43,5 cm, sign. Jiří Peca 86

500 Kč



209 Jiří Kovanda 1953

Gumové uši
1998, tisk z jehličkové tiskárny, 30 x 21 cm, sign. vzadu Kovanda 98

2 500 Kč

210 Boris Jirků 1955

Brull
2010, serigrafie, 21,3 x 15 cm, sign. Jirků 10, 10/10, rámováno

500 Kč



211 Vojtěch Kolenčík 1955

Milenci
2007, akvatinta, 33,3 x 23 cm, sign. K. Kolenčík 2007, 20/50

500 Kč

212 Ivan Komárek 1956

Cvičitelky
2009, litografie, 30 x 44,5 cm, sign. Komárek 2009, 96/100

300 Kč



213 Ivan Komárek 1956

Anděl
2009, litografie, 37,5 x 53,5 cm, sign. Komárek 2009, 81/100

300 Kč

214 Jiří David 1956

Krabice
1983, akvatinta, lept, 17,5 x 12,5 cm, sign. J. David, 1/30

1 500 Kč



215 Jiří David 1956

Černá kočka
1983, akvatinta, lept, 16 x 12 cm, sign. J. David, 1/30

1 500 Kč

216 Richard Konvička 1957

Figura se sluncem
2006, litografie, 41,5 x 29,8 cm, sign. R. Konvička 06, 43/50

300 Kč



217 Xénia Hoffmeisterová 1958

Lodičky
nedatováno, serigrafie, 37 x 28 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová, 11/50,
rámováno

500 Kč

218 Tomáš Hřivnáč 1959

Zakrýt
2007, suchá jehla, 16,5 x 10,5 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 07, 34/40

400 Kč



219 Tomáš Hřivnáč 1959

Uhýbat
2001, suchá jehla, 14,9 x 11 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 01, 26/40 II.

400 Kč

220 Tomáš Hřivnáč 1959

Kulečník
1991, suchá jehla, 21 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 91, 6/30

400 Kč



221 Tomáš Hřivnáč 1959

Jinak
2003, suchá jehla, 42,7 x 30 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 03, E. A.

3 000 Kč

222 Tomáš Hřivnáč 1959

Něco navíc
2006, suchá jehla, 39 x 29,2 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 06, 35/35

3 000 Kč



223 Tomáš Hřivnáč 1959

Po větru
2006, suchá jehla, 28,5 x 21,7 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 06, 15/38

2 000 Kč

224 Antonín Střížek 1959

Zátiší se sklenicí a ovocem
1996, litografie, 64 x 39,5 cm, sign. Antonín Střížek 1996, 3/40

500 Kč



225 Antonín Střížek 1959

Vlak
1996, litografie, 39,8 x 65 cm, sign. Antonín Střížek 1996, 3/40

500 Kč

226 Antonín Střížek 1959

Dívka na motocyklu
1997, litografie, 52,5 x 35 cm, sign. Antonín Střížek 1997, 3/45

500 Kč



227 Tomáš Smetana 1960

ESB + sklenička + svícen
2005, litografie, 32 x 22 cm, sign. Tomáš Smetana 2005, 6/20

500 Kč

228 Michal Gabriel 1960

Ikaros
1988, suchá jehla, 19 x 9 cm, sign. Miga 88, 11/15, rámováno

300 Kč



229 Petr Nikl 1960

Zmrzlé žirafy
1990, litografie, 31,3 x 25,5 cm, sign. Petr Nikl 1990, 150/200

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 34, Galerie Art, Chrudim, 2012

2 500 Kč

230 Petr Nikl 1960

Pestrobarevný netopýr
1999, litografie, 49,8 x 35 cm, sign. Petr Nikl 1999, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 42, Galerie Art, Chrudim, 2012

2 800 Kč



231 Jan Pištěk 1961

Live
2004, serigrafie, 42,5 x 30 cm, sign. J. P. 04, 18/100, rámováno

500 Kč

232 Roman Franta 1962

SG
2009, litografie, 29 x 38,5 cm, sign. R. Franta 09, 13/100

500 Kč



233 Lenka Vojtová 1966

Bájný had
1987, lept, 48 x 27,3 cm, sign. Lenka Vojtová 87, rámováno

200 Kč

234 František Matoušek 1967

Ch. B.
2017, serigrafie, 63,5 x 45,2 cm, sign. Matoušek 2017, 26/77

1 200 Kč



235 František Matoušek 1967

Parlament
2015, serigrafie, 47,5 x 67,5 cm, sign. Matoušek 2015, 6/77

1 500 Kč

236 František Matoušek 1967

HD
2009, serigrafie, 73 x 54 cm, sign. Matoušek 2009, 75/77

1 500 Kč



237 Petr Písařík 1968

Zimáky
nedatováno, serigrafie, 49,5 x 35 cm, opatřeno autorským razítkme, E. A.

500 Kč

238 Josef Bolf 1971

Kuchyň
2008, serigrafie, poškozeno, 30,5 x 46,5 cm, sign. Josef Bolf 2008,
46/100

2 500 Kč



239 Jaroslav Valečka 1972

Západ slunce
nedatováno, litografie, 26 x 30 cm, sign. J. Valečka, A. T., rámováno

300 Kč

240 Jaroslav Valečka 1972

Západ slunce
nedatováno, litografie, 26 x 42 cm, sign. J. Valečka, 10/100

200 Kč



241 Jaroslav Valečka 1972

Zimní krajina
nedatováno, litografie, 26 x 42 cm, sign. J. Valečka, 50/100

200 Kč

242 Krištof Kintera 1973

Los elementos I.
1998, serigrafie, 49 x 63 cm, sign. Krištof Kintera 1998, e. a.

4 000 Kč



243 Krištof Kintera 1973

Los elementos II.
1998, serigrafie, 49 x 63 cm, sign. Krištof Kintera 1998, e. a.

4 000 Kč

244 Krištof Kintera 1973

Los elementos III.
1998, serigrafie, 49 x 63 cm, sign. Krištof Kintera 1998, e. a.

4 000 Kč



245 Karel Jerie 1977

Modrásek
2009, litografie, 37,5 x 27 cm, sign. Jerie 09, 62/100

800 Kč

246 Karel Jerie 1977

Dr. Schnabel
2011, litografie, 36,5 x 26,2 cm, sign. Jerie 11, 121/150

600 Kč



247 Lukáš Miffek 1978

Tatra v rohlíku
2011, litografie, 50 x 70 cm, sign. Lukáš Miffek, rámováno

1 200 Kč

248 Michal Škapa 1978

Martha Cooper
2013, serigrafie, 33,6 x 30,8 cm, sign. Michal Škapa 2013, 6/30

600 Kč



249 Michal Škapa 1978

Lovu zdar
2015, serigrafie, 66 x 47,3 cm, sign. Michal Škapa 2015, 28/44

800 Kč

250 Pasta Oner 1979

God Saves We Spend
2018, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. Pasta Oner 2018, 41/50

2 100 Kč



251 Pasta Oner 1979

Dear Future I Am Ready Now
2019, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. Pasta Oner 2019, 50/50

2 100 Kč

252 Adam Štech 1980

Havel
2020, litografie, 76 x 53,7 cm, sign. Štech 20, A. T.

4 000 Kč



253 Procházka
Umělý spánek
2002, serigrafie, 40 x 28 cm, sign. Pro 2002, 13/50

300 Kč


